
 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

w dniu 30 listopada 2022 r. 

 

Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 07.30 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, że w posiedzeniu udział 

bierze: 

 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  

2) Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 

3) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu. 

4) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

 

Na posiedzeniu Zarządu powiatu był nieobecny Jarosław Schulz - Członek Zarządu. 

 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie decyzji i uchwał. 

 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału Organizacji Zamówień Publicznych i Kontroli 

2) Roman Swiątek-Kuehn Sekretarz Powiatu 

3) Irena Pilarska Skarbnik Powiatu 

 
Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  niżej przedstawionej postaci: 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2022. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi w Paterku do kategorii dróg gminnych. 

7. Opinia Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie projektu budżetu na 2023 rok. 

8. Pismo dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w sprawie szacowanych kosztów wykonania projektu technicznego przebudowy 
drogi powiatowej nr 1907 Mrocza-Ostrowo. 

9. Decyzja nr 563 zmieniająca decyzję Starosty Nakielskiego zatwierdzającą projekt budowlany  
i udzielającą pozwolenia na budowę parkingu wraz z drogą dojazdową na działce nr 1709 w Szubinie. 

10. Pismo dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie uporządkowania  
i wyrównania terenu ciągów komunikacyjnych wokół budynku szpitala w Nakle nad Notecią. 

11. Wniosek dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią  
w sprawie objęcia honorowym patronatem Starosty Nakielskiego wydarzenia pn. „Festiwal Nauki  
i Sztuki”. 

12. Wolne wnioski. 

13. Zakończenie posiedzenia. 
 
Ad.4/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. 
 
 Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie protokół z poprzedniego  posiedzenia Zarządu Powiatu. 
 

Ad.5/ Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2022. 



Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

Ad.6/ Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi w Paterku do kategorii dróg gminnych. 

Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

Ad.7/ Opinia Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie projektu budżetu na 2023 rok. 

Zarząd powiatu zapoznał się z opinią. 

Ad.8/ Pismo dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w sprawie szacowanych kosztów wykonania projektu technicznego przebudowy drogi 

powiatowej nr 1907 Mrocza-Ostrowo. 

Zarządu Powiatu Nakielskiego omawiał petycję mieszkańców sołectwa wsi Chwałka i sołectwa Ostrowo w sprawie przebudowy drogi 
powiatowej nr 1907C Mrocza Ostrowo. 

Zarząd Powiatu Nakielskiego  po otrzymaniu informacji z Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle o kosztach wykonania projektu modernizacji 
i przebudowy drogi powiatowej nr 1907C Mrocza Ostrowo, jednogłośnie zdecydował, że ze względu na bardzo wysoki koszt realizac ji 
wykonania projektu i przebudowy ww.  drogi nie będzie w stanie zrealizować tej inwestycji w roku 2023.  

Jednocześnie Zarząd Powiatu mając na względzie bezpieczeństwo mieszkańców będzie rozważał realizacje przedmiotowej inwestycji w 
latach następnych w miarę posiadanych środków finansowych w budżecie powiatu nakielskiego. 

 

Ad.9/ Decyzja nr 563 zmieniająca decyzję Starosty Nakielskiego zatwierdzającą projekt budowlany  

i udzielającą pozwolenia na budowę parkingu wraz z drogą dojazdową na działce nr 1709 w Szubinie. 

Zarząd powiatu zapoznał się z ww. decyzją. 

Ad.10/ Pismo dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie uporządkowania i wyrównania terenu ciągów 

komunikacyjnych wokół budynku szpitala w Nakle nad Notecią. 

Zarząd Powiatu w związku z wnioskiem  pielęgniarki oddziałowej ze szpitala nakielskiego z DaVita sp. z.o.o. zdecydował wystosować pismo 

do Nowego Szpitala w Nakle i Szubinie o następującej treści: 

,, Informuję, że na posiedzeniu Zarządu Powiatu Nakielskiego w dniu 30 listopada 2022 roku omawiano pismo wraz ze zdjęciami od 
pielęgniarki oddziałowej ze szpitala nakielskiego z DaVita sp. z.o.o. w sprawie nawierzchni wokół budynku szpitala nakielskiego. 

Zarząd Powiatu Nakielskiego przypomina, że odpowiedzialność za utrzymanie terenu szpitala nakielskiego, w tym ciągów komunikacyjnych, 

ponosi spółka Nowy Szpitala w Nakle i Szubinie sp.. z o.o. Zgodnie z zapisami umowy dzierżawy z 31 października 2007 roku dzierżawca 

zobowiązany jest do utrzymania w należytym stanie nieruchomości z uwzględnieniem przepisów ochrony przeciwpożarowej oraz 

bezpieczeństwa i higieny pracy. Zarząd Powiatu przypomina, że zgodnie z art. 697 kodeksu cywilnego dzierżawca ma obowiązek 

dokonywania napraw niezbędnych do zachowania przedmiotu dzierżawy w stanie niepogorszonym.  

W związku z powyższym Zarząd Powiatu oczekuje przeprowadzenie niezbędnych działań przez Nowy Szpital w Nakle i Szubinie mających 

na celu uporządkowanie i wyrównanie terenu ciągów komunikacyjnych. 

Pismo wraz ze zdjęciami w załączeniu”. 

Ad.11/ Wniosek dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią  

w sprawie objęcia honorowym patronatem Starosty Nakielskiego wydarzenia pn. „Festiwal Nauki i Sztuki”. 

Zarząd powiatu wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem Starosty Nakielskiego wydarzenia pn. „Festiwal Nauki i Sztuki”. 

 

Ad.21/Wolne wnioski- nie zgłoszono. 

 

 



Ad.22/ Zakończenie posiedzenia 
 
Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i zakończył obrady Zarządu 
Powiatu.            
 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  

 
Starosta 
Tadeusz Sobol……………………………………. 
 
Wicestarosta 
 
Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 
 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 
 

                                                     Jarosław Schulz    -    Nieobecny 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


